
2018 年 9月 

 

お客さま各位  

 

名古屋ビジネスダイレクトの資金移動取扱時間拡大について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋ビジネスダイレクトの資金移動 (当日扱い )について取扱時間を拡大します。 

 

1.取扱開始日  

2018 年 10 月 15 日（月）午前 7 時より  

 

2.変更内容  

名古屋ビジネスダイレクト資金移動（当日扱い）  

 変更前  変更後  

平日  7：00～15：00 7：00～22：00 

土日祝  当日扱不可  8：00～19：00 

※資金移動（期日指定）・収納サービス・総合振込・給与賞与振込・住民税納入・

口座振替・データ伝送入出金明細照会等については変更ありません。  

※メンテナンス日・メンテナンス時間帯を除きます。  

※振込先金融機関の取扱時間により、当日扱いのお振込が出来ない場合がござい

ますのでご了承ください。  

 

3.弊行における即時入金対象科目と即時入金可能時間帯  

即時入金対象科目  普通預金・貯蓄預金  

即時入金可能時間帯  0：10～23：50 

※当座預金への振込入金可能時間帯は、平日 0：10～15：00 となります。  

※平日 15 時以降や土日祝日の振込入金を停止希望のお客さまは、窓口でのお手

続きが必要となりますので、お取引店にご相談ください。  

 

4.振込詐欺やパソコンのウイルス感染による不正送金等に遭われた場合について  

(１ )平日 9:00～ 17：00 の場合  

お取引店にご連絡・ご相談ください。  

(２ )平日夜間時間帯及び土日祝日の場合  

名古屋銀行 ATM センター(052)709-1567 及び、最寄りの警察へご連絡くださ

い。  

 

以上  


